
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w  ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie przygotowania i realizacji programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z  zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu gminy Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii do realizacji na 2023r. w Gminie Stegna. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ), art. 13 pkt. 3 i art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. 
2022 poz.1608 ), Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023r., zatwierdzonego uchwałą nr XLVI/404/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 
29 listopada 2022r.  oraz Uchwały Nr  XLVI/408/2022 Rady Gminy Stegna  z dnia 29 listopada 2022r. 
w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii do realizacji na 2023r. w Gminie Stegna, zmienionego Uchwałą Nr 
LI/441/2023 Rady Gminy Stegna z dnia  23 marca 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W Zarządzeniu Nr 62/2023 z dnia 31 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-
edukacyjnych z zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu gminy Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii do realizacji na 2023r. 
w Gminie Stegna prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 62/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 marca 2023 r. pkt. 5 "MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 
OFERT"  otrzymuje brzmienie:"Oferty należy składać  na załączonym wzorze oferty w Urzędzie 
Gminy; Stegna ul. Gdańska 34; 82-103 Stegna w terminie do dnia 25 kwietnia 2023r.  Oferty złożone 
po terminie nie będą rozpatrywane.  Każdy oferent ma prawo do złożenia jednej oferty". 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE4EB7B-703A-44C1-BE33-8D95E3E58998. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszego Zarządzenia jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej 
W Zarządzeniu Nr 62/2023 z dnia 31 marca 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-
edukacyjnych z zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu gminy Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii do 
realizacji na 2023r. w Gminie Stegna prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w  Załączniku Nr 1 do 
zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 marca 2023 r. pkt. 5 "MIEJSCE I TERMIN 
SKŁADANIA OFERT" , w którym błędnie podano datę " 26 kwietnia 2023r."  zamiast "25 kwietnia 
2023r." 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE4EB7B-703A-44C1-BE33-8D95E3E58998. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




